
 

 

UCHWAŁA NR XLV/448/18 

RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 29 maja 2018 r. 

zmieniająca uchwałę nr XI/112/15 w spr. określenia opłaty miejscowej oraz zasad jej poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 2017 r., poz. 1875, poz. 2232; Dz. U. 2018 r. poz. 130 ) w związku 

z art. 17 ust.1 pkt 1 i art. 19 pkt 1 lit. b, c oraz pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (j.t. Dz. U. 2017 r. poz. 1785, poz. 2141; Dz. U. 2018 r. poz. 650)uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 5 ust. 6 uchwały nr XI/112/15 z dnia 13 listopada 2015 r. w sprawie określenia 

opłaty miejscowej oraz zasad jej poboru poprzez nadanie ostatniemu zdaniu brzmienia:  

„Ewidencja może być prowadzona w formie papierowej lub elektronicznej z uwzględnieniem zasad 

określonych w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/96 WE – ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych (RODO).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Daniel Pakos 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 czerwca 2018 r.

Poz. 2717


		2018-06-06T15:18:09+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




